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Lapide sepolcrale con stemma Calergi (?), fra 
cartocci, entro disco: secolo XVI. Avanzo di e- 
pigrafe greca (,).

397. -  Khumerjakos. — Chiesa di S. Maria :' 
tomba terragna.

Entro ghirlanda di foglie, uno stemma non 
più rilevabile.

CASTELLANIA DI PRIOTISSA.

398. -  Falandra. — Chiesa di S. Giorgio : 
tomba esterna.

Sulla fronte è scolpito, entro ghirlanda, uno 
stemma non rilevabile (2).

NUMERO 395. (Fot. ». 7}7).

399. -  S. Trinità. — Chiesa 
di S. Giorgio.

Lapidetta recante scolpita u- 
na rozza aquila bicipite, accom
pagnata da epigrafe greca del 
1581 o 1584 (3).

400. -  Kalamt^ì. — Chiesa 
di S. Andrea: mensola dell’ arco 
della vòlta.

Scudetto scalpellato nella 
parte inferiore: ignoto 52.

(*) Vedasi fra le iscrizioni greche.
(6) Cfr. voi. II, fig. 404.
(3) Vedasi fra le iscrizioni greche. n u m e r o  39 6 . (Fot. n. 741).


